
UCHWAŁA NR 2/ 3/ 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 7 stycznia  2021 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej przebudowy mostu w ciągu drogi gminnej nr 389001T 

na rzece Żarnówce 

 

  Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1363) 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającej na  

przebudowie mostu w ciągu drogi gminnej nr 389001T na rzece Żarnówce w miejscowości Mostki, 

gm. Suchedniów z uwagą: „Zatwierdzić projekty czasowej i stałej organizacji ruchu”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

Artur Berus 

 

1. Anna Leżańska    .............................. 

2. Katarzyna Bilska    .............................. 

3. Tadeusz Bałchanowski    .............................. 

4. Adam Ciok    …......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 10.12.2020r. wpłynął wniosek FASYS MOSTY Sp. z o.o., ul. Jedności Narodowej 

83, 50-262 Wrocław z dnia 08.12.2020r. z prośbą o wydanie opinii w celu uzyskania decyzji                        

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dot. przebudowy mostu w ciągu drogi gminnej nr 

389001T na rzece Żarnówce, w miejscowości Mostki, gm. Suchedniów, zgodnie z art. 11b ust. 1 

ustawy ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowywania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

 Zgodnie z art. 11b ust 1 ustawy z dnia 10.04.2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowywania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi 

składa wniosek, o którym mowa w art. 11a ust. 1, po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 Opinia Zarządu Powiatu Skarżyskiego jest niezbędna do uzyskania decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 


	C:\Users\radzimirskaa\Desktop\221\uchwała most żarnówka mostki.doc

